Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/07/2018

Pos

A WNE

Pos

A WNPE

Pos

Pos

wWN P

Pos

Pos

Atleta

Mendes Pedro Nuno
Costa Joao Mano
Carvalho Daniel Luis
Pereira Alexandre Alves

Atleta

Novo Marta Luisa
Vieira Rute Goncalves
Peixoto Alice Castro
Correia Ana Margarida

Atleta
Ligeiro Daniela Silva

Atleta

Silva Ana Pimenta
Lourenco Alice Carmo
Lima Jessica Soares

Atleta
Sousa Joao Maria

Atleta

Queiros Luis Pedro
Guimaraes Hugo Goncalves

Atleta

Pereira Lucas Medeiros
Batuca Joao Maria
Rocha Joao Pedro

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

mpeonato Regional De Infantis, Juvenis E Absolutos 2018 (Ponte Da Barca,

EIDV%NI
RISULTATI
800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -
Anno Societa Tempo
POR 1992 POR Sporting Clube De Braga 08'57"08
POR 2001 POR Sporting Clube De Braga 08'57"78
POR 2002 POR Sporting Clube De Braga 09'07"76
POR 2003 POR Sporting Clube De Braga 09'45"59
200 Farfalla RAGAZZI Femmine -
Anno Societa Tempo
POR 2005 POR Viana Natacao Clube 02'42"51
POR 2005 POR Escola Desportiva De Viana 03'20"50
POR 2005 POR Escola Desportiva De Viana 03'24"06
POR 2005 POR Escola Desportiva De Viana 03'27"85
200 Farfalla JUNIORES Femmine -
Anno Societa Tempo
POR 2004 POR Viana Natacao Clube 02'54"87
200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -
Anno Societa Tempo
POR 2001 POR Escola Desportiva De Viana 02'28"06
POR 2002 POR Viana Natacao Clube 02'31"93
POR 2002 POR Sporting Clube De Braga 02'32"72
200 Farfalla Esordienti A2 Maschi -
Anno Societa Tempo
POR 2005 POR Sporting Clube De Braga 02'37"98
200 Farfalla RAGAZZI Maschi -
Anno Societa Tempo
POR 2004 POR Viana Natacao Clube 02'36"03
POR 2004 POR Escola Desportiva De Viana 02'45"25
200 Farfalla RAGAZZI Maschi -
Anno Societa Tempo
POR 2003 POR Sporting Clube De Braga 02'22"52
POR 2003 POR Viana Natacao Clube 02'40"50
POR 2002 POR Viana Natacao Clube Squalificato

Q

Derojece
O

Pti

562
560
530
434

Pti

398
212
201
190

Pti
320

Pti

527
487
480

Pti
324

Pti

336
283

Pti

441
309
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Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/07/2018

Pos

Pos

ONO U WN P

Pos

Ok, wWNER

Pos

©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Oliveira Goncalo Santos
Carneiro Fabio Lucas

Atleta

Silva Maria Seixeira
Silva Beatriz Machado
Vieira Francisca Meireles
Peixoto Carolina Esteves
Silva Maria Eduarda
Lopes Ines Rocha

Maia Rita Catarina
Rodrigues Maria Duarte

Atleta

Bizarro Maria Francisca
Vieira Rute Goncalves
Peixoto Alice Castro
Cunha Beatriz Pereira
Velho Joana Costa
Martinez Marta Pinto

Atleta

Barbosa Adriana Freixo
Oliveira Ines Prior
Fernandes Maria Elias
Barros Julia Sartori

Rabeca Beatriz Augusto
Leitao Margarida Rodrigues
Marques Carla Filipa
Cunha Rita Moreira
Fernandes Beatriz Ferreira
Afonso Patricia Pombal
Martins Mariana Goncalves
Carvalho Ines Maria
Ribeiro Carina Raquel

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

mpeonato Regional De Infantis, Juvenis E Absolutos 2018 (Ponte Da Barca,

EIDV%NI
RISULTATI
200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -
Anno Societa Tempo
POR 2000 POR Viana Natacao Clube 02'16"97

POR 2001 POR Sporting Clube De Braga 02'40"94
100 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -

Anno Societa Tempo
POR 2006 POR Viana Natacao Clube 01'09"70
POR 2006 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Ba@®lihhd60
POR 2006 POR Escola Desportiva Limiana 01'11"27
POR 2006 POR Sporting Clube De Braga 01'13"45
POR 2006 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Ba@El2B8830
POR 2006 POR Viana Natacao Clube 01'22"61
POR 2006 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Ba@E13ht46
POR 2006 POR Escola Desportiva Limiana 01'31"78

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -

Anno Societa Tempo
POR 2005 POR Sporting Clube De Braga 01'10"77
POR 2005 POR Escola Desportiva De Viana 01'13"20
POR 2005 POR Escola Desportiva De Viana 01'17"59
POR 2005 POR Escola Desportiva Limiana 01'22"28
POR 2005 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Ba@ei2ht82
POR 2005 POR Viana Natacao Clube 01'27"81

100 Stile Libero JUNIORES Femmine -

Anno Societa Tempo
POR 2003 POR Viana Natacao Clube 01'04"04
POR 2004 POR Escola Desportiva De Viana 01'05"25
POR 2004 POR Escola Desportiva De Viana 01'07"03
POR 2004 POR Sporting Clube De Braga 01'07"67
POR 2003 POR Escola Desportiva De Viana 01'08"75
POR 2003 POR Escola Desportiva Limiana 01'10"03
POR 2003 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Ba@®lihBb31
POR 2003 POR Escola Desportiva De Viana 01'11"13
POR 2004 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Ba@#hB884
POR 2003 POR Escola Desportiva De Viana 01'14"01
POR 2004 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Ba@Eih4t29
POR 2003 POR Sporting Clube De Braga 01'15"41
POR 2003 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Ba@ER6Y66

Q

Derojece
O

Pti

497
306

Pti

389
368
364
332
238
234
172
170

Pti

372
336
282
236
208
194

Pti

502
474
438
425
406
384
379
366
327
325
321
307
207
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Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/07/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

©CooO~NOOOUTR,WNPE

Pos

A WN P

Pos

OCoO~NOOOUITA,WNE

Atleta

Vaz Lara Alexandra
Araujo Beatriz Barros
Oliveira Daniela Araujo
Lima Ines Barros
Fonseca Bruna Marisa
Lima Carolina Silva
Reis Sara Moreira
Barreiros Marta Ribeiro
Ladeiro Sara Pires

Atleta

Rocha Goncalo Queiroga
Rabeca lvan Manuel
Rodrigues Claudio Filipe
Rutskyy Vitor Rekhlytskyy
Santos Alberto Ferreira
Barreto Guilherme Pedro
Meira Guilherme Lima
Sousa Guilherme Jose
Silva Goncalo Miranda

Atleta

Gomes Marcio Fernandes
Carvalho Filipe Lima
Martins Joao Goncalo
Santana Ruben Fernandes
Pereira Jose Pedro

Atleta

Coelho Nuno Tiago
Alves Joao David

Costa Eduardo Miguel
Cruz Diogo Azevedo
Rodrigues Marco Filipe
Ferreira Hugo Valenca
Araujo Pedro Rodrigues
Cunha Pedro Miguel
Pereira Joao Guilherme

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

Anno Societa

1999
2001
2000
2002
1999
2002
2002
2002
2002

POR Escola Desportiva De Viana
POR Assoc. Desportiva De Ponte Da Barca
POR Clube Nautico Arcos De Valvedez
POR Clube Nautico Arcos De Valvedez

mpeonato Regional De Infantis, Juvenis E Absolutos 2018 (Ponte Da Barca,

EIDV%NI

Tempo

01'03"40
01'04"05
01'09"31
01'11"90

POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Ba@®lihRdd 2

POR Escola Desportiva De Viana
POR Escola Desportiva De Viana

POR Viana Natacao Clube

POR Escola Desportiva Limiana

100 Stile Libero Esordienti A2 Maschi -

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

Anno Societa

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

100 Stile Libero

POR Sporting Clube De Braga
POR Escola Desportiva De Viana
POR Sporting Clube De Braga
POR Sporting Clube De Braga
POR Sporting Clube De Braga
POR Clube Nautico Arcos De Valvedez

POR Viana Natacao Clube
POR Viana Natacao Clube

01'14"92
01'16"51
01'18"38
01'20"47

Tempo

01'04"31
01'06"66
01'08"97
01'11"22
01'11"82
01'12"27
01'12"55
01'15"76

POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Ba@#\hBb28

RAGAZZI Maschi -

Anno Societa Tempo
POR 2004 POR Sporting Clube De Braga 01'09"74
POR 2004 POR Escola Desportiva Limiana 01'11"09
POR 2004 POR Escola Desportiva Limiana 01'19"16
POR 2004 POR Viana Natacao Clube 01'24"44
POR 2004 POR Escola Desportiva Limiana Squalificato

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -
Anno Societa Tempo

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003

POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Ba@@&thtd 0

POR Clube Nautico Arcos De Valvedez
POR Escola Desportiva De Viana
POR Sporting Clube De Braga
POR Escola Desportiva De Viana
POR Escola Desportiva De Viana
POR Assoc. Desportiva De Ponte Da Barca

POR Viana Natacao Clube

00'59"26
00'59"60
00'59"88
01'02"80
01'05"00
01'05"21
01'07"66

POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Ba@Elih8856

Q

Derojece
O

Pti

517
502
396
354
351
313
294
274
253

Pti

341
306
276
251
244
240
237
208
182

Pti

267
252
182
150

Pti

542
436
428
422
366
330
327
293
187
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/o\ [ mpeonato Regional De Infantis, Juvenis E Absolutos 2018 (Ponte Da Barca,

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/07/2018 SIOVANI

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Albuquerque Rodrigo Carlos POR 1997 POR Sporting Clube De Braga 00'53"07
2 Graca Nuno Miguel POR 1998 POR Escola Desportiva De Viana 00'54"44
3 Passos Miguel Angelo POR 1996 POR Escola Desportiva De Viana 00'54"76
4 Novais Tiago Miguel POR 2000 POR Escola Desportiva De Viana 00'56"06
5 Goncalves Jose Joao POR 2001 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Ba@@mAv86
6 Branco Andre Castro POR 2000 POR Escola Desportiva De Viana 00'58"06
7 Oliveira Afonso Torre POR 2001 POR Viana Natacao Clube 00'58"56
8 Silva Daniel Jose POR 1999 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Ba@@588g 2
9 Pereira Guilherme Duarte POR 2000 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Ba@£00838
10 Neves Tomas Quintas POR 2000 POR Escola Desportiva De Viana 01'00"76
11 Vieira Nuno Henrique POR 2001 POR Sporting Clube De Braga 01'02"54

Azevedo Daniel Torres POR 2001 POR Escola Desportiva Limiana Squalificato

200 Misti Esordienti A2 Femmine -

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Lima Carolina Pimenta POR 2006 POR Escola Desportiva De Viana 02'44"72
2 Brochado Mariana Goncalves POR 2006 POR Viana Natacao Clube 02'50"27
3 Amorim Ines Santos POR 2006 POR Escola Desportiva De Viana 02'56"05
4 Rigor Maria Miguel POR 2006 POR Viana Natacao Clube 03'03"05
5 Rocha Liliana Lima POR 2006 POR Viana Natacao Clube 03'18"81
6 Lopes Ines Rocha POR 2006 POR Viana Natacao Clube 03'23"34
7 Carvalhosa Mariana Araujo POR 2006 POR Assoc. Desportiva De Ponte Da Barca ~ 03'54"56

200 Misti RAGAZZI Femmine -

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Novo Marta Luisa POR 2005 POR Viana Natacao Clube 02'41"98
2 Neves Maria Manuel POR 2005 POR Sporting Clube De Braga 02'45"73
3 Hutyy Adriana Carolina POR 2005 POR Sporting Clube De Braga 02'49"75
4 Pereira Beatriz Fernandes POR 2005 POR Escola Desportiva Limiana 03'19"77

200 Misti JUNIORES Femmine -

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Monteiro Barbara Oliveira POR 2004 POR Sporting Clube De Braga 02'39"15
2 Barros Julia Sartori POR 2004 POR Sporting Clube De Braga 02'45"39
3 Castro Luana Ferreira POR 2004 POR Escola Desportiva De Viana 02'47"15
4 Cameira Leonor Cracel POR 2003 POR Viana Natacao Clube 02'49"96
5 Rabeca Beatriz Augusto POR 2003 POR Escola Desportiva De Viana 02'56"95

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Q

Derojece
O

Pti

607
562
552
515
468
463
451
426
412
404
371

Pti

404
366
331
295
230
215
140

Pti

425
397
369
226

Pti

448
399
387
368
326
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/o\ [ mpeonato Regional De Infantis, Juvenis E Absolutos 2018 (Ponte Da Barca,

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/07/2018

Atleta

1 Silva Ana Pimenta
Lourenco Alice Carmo
3 Araujo Beatriz Barros

Pos

Atleta

Carvalho Joao Carlos
Fernandes Miguel Alves
Goncalves Dinis Queiroz
Remelhe Joao Anibal
Pinto Tomas Vieira

Meira Guilherme Lima
Rutskyy Vitor Rekhlytskyy
Sousa Joao Maria
Barreto Guilherme Pedro

Pos

NOoO O~ WNPE

Atleta

Cruz David Miguel
Guimaraes Hugo Goncalves
Ribeiro Nuno Miguel
Queiros Luis Pedro
Cancela Rodrigo Gil
Oliveira Rodrigo Alexandre
Gomes Marcio Fernandes

Pos

Ok, WNPE

Pos Atleta

1 Cruz Diogo Azevedo
2 Araujo Pedro Rodrigues

Atleta
Oliveira Goncalo Santos

Pos

Pos Societa
1 POR Viana Natacao Clube

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

POR
POR
POR

2001
2002
2001

200 Misti Esordienti A2 Maschi -

Anno Societa

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

200 Misti RAGAZZI Maschi -

Anno Societa

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

200 Misti RAGAZZI Maschi -

Anno Societa

POR 2002
POR 2003

200 Misti ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa

POR 2000

4x100 Misti RAGAZZ| Femmine -

(Fernandes Miguel Alves, Silva Maria Seixeira, Brochado Mariana Goncalves, Meira Guilherme Lima)
2 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Barcelinhos
(Silva Beatriz Machado, Silva Goncalo Miranda, Remelhe Joao Anibal, Silva Maria Eduarda)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

SIDV[;BNI
Tempo
POR Escola Desportiva De Viana 02'35"06
POR Viana Natacao Clube 02'35"06
POR Assoc. Desportiva De Ponte Da Barca  02'47"98
Tempo
POR Sporting Clube De Braga 02'37"32
POR Viana Natacao Clube 02'38"79
POR Sporting Clube De Braga 02'44"66
POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Ba@2litbti 8
POR Sporting Clube De Braga 03'03"83
POR Viana Natacao Clube 03'06"65
POR Sporting Clube De Braga 03'16"24
POR Sporting Clube De Braga Squalificato
POR Clube Nautico Arcos De Valvedez Squalificato
Tempo
POR Sporting Clube De Braga 02'24"06
POR Escola Desportiva De Viana 02'28"78
POR Escola Desportiva De Viana 02'29"74
POR Viana Natacao Clube 02'31"31
POR Sporting Clube De Braga 02'40"89
POR Viana Natacao Clube 02'42"78
POR Sporting Clube De Braga Squalificato
Tempo
POR Sporting Clube De Braga 02'29"91
POR Assoc. Desportiva De Ponte Da Barca  02'48"78
Tempo
POR Viana Natacao Clube Squalificato
Tempo
05'11"34
05'43"32

Q

Derojece
O

Pti

485
485
381

Pti

338
329
295
292
212
202
174

Pti

440
400
392
380
316
305

Pti

391
274

Pti

Pti
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/oo\w!&_&mpeonato Regional De Infantis, Juvenis E Absolutos 2018 (Ponte Da Barca, /oo\wﬁ_&

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/07/2018 SIOVANI

RISULTATI

4x100 Misti RAGAZZI Femmine -

Pos Societa Tempo Pti
1 POR Sporting Clube De Braga 04'50"22

(Gomes Marcio Fernandes, Neves Maria Manuel, Cruz David Miguel, Hutyy Adriana Carolina)
2 POR Viana Natacao Clube 05'16"89

(Queiros Luis Pedro, Oliveira Rodrigo Alexandre, Novo Marta Luisa, Martinez Marta Pinto)

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine -

Pos Societa Tempo Pti

1 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Barcelinhos 05'31"84 312
(Martins Mariana Goncalves, Fernandes Beatriz Ferreira, Marques Carla Filipa, Ribeiro Carina Raquel)

4x100 Misti RAGAZZI Maschi -

Pos Societa Tempo Pti
1 POR Sporting Clube De Braga 04'35"02 379
(Carvalho Daniel Luis, Pereira Alexandre Alves, Pereira Lucas Medeiros, Cruz Diogo Azevedo)
POR Escola Desportiva De Viana Squalificato

(Rabeca Ivan Manuel, Ferreira Hugo Valenca)

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi -

Pos Societa Tempo Pti

1 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Barcelinhos 04'45"40 339
(Goncalves Jose Joao, Silva Daniel Jose, Pereira Joao Guilherme, Coelho Nuno Tiago)
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